
Lenka H. (kordillera) ID 27429 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 1:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové:-)

 Pokud si u mě něco rezervujete,očekávám od vás do 48 hodin,že se ozvete a buď rezervaci potvrdíte,nebo si písnete o
podklady k platbě(jinak rezervaci ruším),domluva je vždy individuální,ráda vám vyjdu vstříc.

 Věcičky-hlavně oblečky kontroluji,může se však samozřejmě stát,že se překouknu-něco přehlídnu,v tom případě se dopředu
omlouvám a prosím abyste se mi ozvali a určitě se domluvíme buď na slevě či úplném vrácení a podobně :-)

 Balíčky posílám po připsání peněz na účet a to 2krát týdně,někdy ale dříve,již to teď jinak nestíhám,prosím tedy o
trpělivost,sledujte mé vzkazy.

 Pro urychlení zde uvádím číslo mého účtu 195781096/0300,poštovné se snažím odhadnout dle sazebníku pošty.Někdy nám
"padá"internet,tak pro jistotu uvádím i svůj telefon 608221454.

 Přeju vám příjemné nakupování a hodně radosti dětičkám i dospělým :-)

 Lenka a Jakub a Alex

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

